

सं.सं: के.टू.रू./लुधि./ए.पी.एल./2022/2472

Ref. No.: CTR/LDH/APL/2022

दिनांक: 11/07/2022



केन्द्रीय टूल रूम

सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय

MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

केन्द्रीय टूल रूम, लुधियाना

CENTRAL TOOL ROOM, LUDHIANA

Assessment of Prior Learning



प्रमाणित किया जाता है कि श्री / श्रीमती / कुमारी पाटील श्रीनिवास नारायण सुपुत्र / सुपुत्री / पत्नी श्री नारायण पाटील ने फायर टेक्नोलोजी एंड इंडस्ट्रियल सेफ्टी के प्रशिक्षण कार्यक्रम में 01/07/2021 से 30/06/2022 तक भाग लेने के बाद मूल्यांकन परीक्षा उत्तीर्ण की है। इस कार्यक्रम की अवधि 1 साल की है। यह कार्यक्रम परमानंद कॉलेज ऑफ फायर इंजीनियरिंग एंड सेफ्टी मैनेजमेंट, मुंबई में करवाया गया।

Awarded to Sh./Smt./Kumari Patil Shrinivas Narayan Son / Wife / Daughter of Sh. / Smt. Narayan Patil having passed assessment test after attending a training program of 1 Year from 01/07/2021 to 30/06/2022 in Fire Technology & Industrial Safety. This program was conducted at Parmanand College of Fire Engineering & Safety Management, Mumbai.

प्रबंधक प्रशिक्षण
Manager Training



महाप्रबंधक
General Manager